nam,  Elnara,  Rilerrim,  Agathem,  Magalonam,  Ne- 
mausum,  Eulicam,  Lugdouvem,  debitam  semper 
exhibere  obedienliam.Praeierea  primaluTi  Aquensis 

metropolis,  quae  est  Narbonensis  secunda,et  quid- 
quid  dignitaiis  vel  honoris  eamdem  Narbonensera 
Ecclesiam  antiquitus  jure  habuisse  consiiterit,  nos 

quoque  praesentis  decreti  pagina  inconcussura  et 

inviolabile  perpeluo  manere  dpcreviinus,  et  in  ora- 
nibus  locis  Ecclesiae  tuae  canonice  subditis,  sive 

monasterii.s,  sive  ecclesiis,  canonicum  jus  ohtinere 

tibi  firmamus;  salvo  canonico  jure  aliarum  eccle- 
siarum.  Quid  8016.03  oneris  tibi  imponat,  ipse  per" 
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pende;  oportet  pnim  te  esse  CBSIum.sobriutn.mise-  A. 

34 
V. 

ricordiic,  orationibus  inlentum.in  cleemosynis  pro- 

digum,  in  praedicalione  non  tacitum,  in  hospilali- 

tate  praecipuum,necessitalibu3  IViilrum  compalipn- 
tem.  Hajc  el  plura  his  similia,  quae  ipse  noveri?, 

fruLer  charissime,  te  diligenlis-iinie  observare  con- 
venit.  Sic  ilaque  a^endo,  vidHris  quod  diceiis.  Si 

quis  forle  temerario  aur^u  hiijiis  privilegiijura  vio- 
lare  tentaverii,  si  bis  vel  ter  aiJmonitus  emendare 

contempserit.sive  clericus  luerit,  s-ive  laicu3,acor- 

pore  etsanguineDominidicimusesse  removendura. 
Amen,  amen,  amen. 

Datura  Rornas  per  nianus  Docibilis,  sanctse  Ro- 
manae  Ecclesi.e  diuconi  cardinaiis.anno  Dominicae 

Incarnat.  1099,  indict.  viii.domQiPaschalis  11  papae 
anno  prinio.  n 

IV. 

Ai  Hildefonsum  Hispaniarum  regem.  —  Didacum 
(Pelaiz)  ab  ecclesiu  S.  Jacobi  Composlellana  cano- 
nice  remotum  esse. 

(Anno  1099,  Dec.   29.) 

f  Florez,  Es/)ana  sagrada,  XX,  25.] 

Paschaus  episropus  servus  servorum  Dei,  cha- 
rissimo  filio  Ildefonso,  Hispaniarum  regi,  salutem 

et  apostolicam  benediclionem. 
Petitiunem  tuam  pro  B.  Jucobi  ecclesia  benigne 

suscepimus.  tui>;i  quia  et  nos  Ecclesiae  ipsius  gravi- 
ler  detritioneiu  condolemus,  tum  fiuia  eo  le  lilium 

Ecclesiae  calholica-  ducimus  loco,  ut  in  his  quae 
justi  sunl,  qua-que  iTiurtalium  cuilibet  annuenda, 
te  potissimum  adinillere  debeamu;!  Recensilis  igi- 
tur  domini  proedeceisoris  noslri  Urbani  s-anctae  me- 

moriae  Iilleri8,rratribu3  eliam  (^ui  in  legali  ratioci- 
natione  eidem  domino  nostro  Urbano  adfuerunt  re- 

quisilis,  patenler  constitit  contratem  noslrum  Di- 
dacum,quondam  Iriensis  Ecclesiaj  ppiscopura.juste 
et  canonice  ab  episcopalu  seraotum,  quamvis  ei